
 

 

 
The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

2021 年 1月 15 日 

各 位 

株式会社 宮崎銀行 

 

「Withコロナを生き抜く経営戦略セミナー」の開催について 

 

 

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、経営者さまの事業承継･M&Aに関するニーズに  

お応えするため、株式会社日本M&Aセンターと共催し、下記のとおりWEBセミナーを開催   

しますのでお知らせいたします。 

当行は引き続き、お客さまのニーズにお応えし、地域経済の発展に寄与してまいります。 

 

記 

 

日 時 2021 年 2月 5 日(金) 15：00～17：00 

開催方法 WEB方式 

対 象 

・事業承継を検討している経営者さま 

・M&Aによる後継者問題の解決や業容拡大を検討している経営者さま 

・上場を検討している経営者さま 

内 容 

第一部：「加速する事業承継とM&A」 

株式会社日本M&Aセンター 

    執行役員 中四国九州支社長兼福岡支店長 奥野 秀夫 氏 

第二部：「今、注目の成長戦略“TOKYO PRO Market”への上場」 

株式会社日本M&Aセンター 

    上席執行役員 TOKYO PRO Market事業部長 雨森 良治 氏 

参加費 無料 

申込方法 

2月4日(木)10時までに別紙の参加申込書をご記入の上、最寄りの宮崎銀行 

営業店窓口へご持参、FAX、または、案内文書記載のURL･QRコードからアクセス

の上、お申込みください。 

※開催前にお申込みいただいたメールアドレス宛てに、参加方法についての 

メールをお送りします。 

※詳しい内容は、別紙をご参照ください。                                

  以 上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 地方創生部 事業承継･M&A支援室 

担当:須本･牛嶋 

TEL:0985-20-0888 



加速する事業承継とM&A

日本M&Aセンター 執行役員
中四国九州支社長 兼 福岡支店長講 師 奥野 秀夫

大手金融機関勤務を経て、2005年に日本M&Aセンター入社。東西の公認会計士・税
理士を中心とするコンサルタントネットワークを統括し、大企業から中小企業まで多数の
M&A案件を支援。現在では、「戦略的事業承継」という考え方を経営者やコンサルタン
トへ啓蒙しながら、経営者の良き理解者として、企業の存続と発展に寄与している。

第 １ 部

今、注目の成長戦略
“TOKYO PRO Market”への上場

日本M&Aセンター 上席執行役員
TOKYO PRO Market事業部長講 師 雨森 良治

外資系コンサルティング会社より、日本M&Aセンターに入社。大阪を拠点として、入社以来
50件超のM&A成約実績を有する。手掛けた業界は多岐にわたり、多くの業種に精通した西
日本屈指のM&Aプレーヤー。社内の年間最優秀社員賞を複数回受賞。2016年4月より日本
M&Aセンター西日本統括上席執行役員に就任。2020年4月よりTOKYO PRO Market事業
部 事業部長に就任し、今日に至る。

第 2 部

Withコロナを生き抜く
経営戦略セミナー

共催 WEBセミナー

参加費
無料

15時00分～17時00分
日　時 2021年2月5日（金）
方　式 WEB方式

※申込方法については、裏面をご覧ください。
※申込締め切りは、前日2/4(木)10:00までとなっております。



2月4日　10時までにお申し込みください木

・お申込みいただいた情報につきましては、「㈱宮崎銀行」と「㈱日本M＆Aセンター」、との間で共有致します。また、本セミナーの運営、各種サービスのご案内・ご提供のためにのみ利用し
厳重に保管・管理及び破棄いたします。
・本申込書により取得した個人情報は、お問い合わせへの回答などのご連絡と本セミナーの円滑な運営に利用いたします。ご提供いただいた情報は、法令に基づく開示請求があった場
合、本人の同意があった場合、その他特別な理由がある場合を除き、第三者へは提供いたしません。
・セミナーで紹介する内容はセミナー開催時のもので、法令、税制等が将来的に変更される場合がありますので予めご了承ください。
・本サービスに使用する機器および通信媒体が正常に稼動する環境については申込者自身の責任において確保してください。また、不正アクセスやコンピューターウイルス等により生じた損
害その他主催者の責によらない事由により申込者に生じた損害については、主催者は責任を負いません。

※ お客様からご提供頂いた個人情報は株式会社宮崎銀行・株式会社日本M&Aセンターとの間で共有いたします。
※ご記入頂くメールアドレスに誤字がある、またセミナーのご案内メールが届かない等のご照会がしばしばございます。その際には、本セミナー事務局より申込書に記載の携帯電話番号へ直接
　お電話をさせて頂きます（会社の代表番号宛へのご連絡を極力控えるため）ので、携帯電話番号もご記入ください。
※ご記入頂いた情報につきましては、各種サービスのご案内・ご提供のためにのみ利用し厳重に保管・管理及び廃棄致します。

FAXから

右記QRコードから、お申込みいただくことも可能です。
WEBから
QRコードから

お申込み

貴社名

お名刺貼り付け欄部署

役職

参加者名

Eメール

※お名刺をお貼りいただいた方は、
　太枠内のご項目のご入力は不要です。

※1マスに1文字（記号）ずつ記入してください。（文字数が枠数を超える場合は
　お問い合わせください）読み間違いを避けるため、マスの下の（）内に記号は
　フリガナ、数字は漢数字、アルファベットが大文字の場合は（大）と記入してください。

右記の文字は判断が難しいため、正しく記載の上フリガナを記入してください。　1（イチ）・ （エル）・i（アイ）・I（アイ）・    （ハイフン）・_（アンダー）等

@ - ._

  会社
 所在地

※個別相談をご希望の方には
　事前に面談についてご案内差し上げます

様

お立場 経営者（オーナー） 経営者（株保有なし） オーナーご子息・ご息女
オーナー配偶者 オーナーその他親族 役員・社員 第三者株主 その他（　　　　　　　　）

年代 ３０代以下 ４０代 ５０代 ６０代前半 ６０代後半 ７０代～

希望する

携帯電話番号

個別相談 お取引店 支店宮崎銀行

必須

必須

（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）

（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）（       ）

【
記
入
例
】 ハイフン アンダーアット

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 A
ゼロ イチ 二 三 四 五 六 七 八 九 大

B a b
大

I
エル アイ大

i
アイドット

こちらにご記入頂きましたメールアドレスへセミナーのご案内メールを送らせて頂きますので、複数名で共有されているアドレス（「info＠～」から始まるもの等）のご記入はお控えください。

【ご確認事項】  本セミナーお申込にあたり、以下の点をご確認ください。

【事前準備】

【受講までの流れ】

・本セミナーは、Cisco Webex Events (シスコ社)を利用した配信です。インターネットが使えるパソコン（Windows、Mac等)又は、スマートフォンやタブレットよりご参加いただけます。スマート
フォン、タブレットでのご参加の場合は、アプリのインストールが必要となります。
 パソコンでのご参加の場合も、スムーズにご参加いただくためアプリのインストールをお勧めしておりますが、ブラウザからのご参加も可能です。
・アプリ又はブラウザ上で、㈱日本M&Aセンターよりご案内する参加用URL等をご入力の上ご参加いただきます。
・ご参加人数に限りがございますので、ご案内する参加用URL等は、他の方と共有されたり、複数のデバイスでのご利用はお控え下さい。
・通信費はお客様のご負担となりますので了承ください。

・本セミナーは、配信ソフト「Webex」を使用し、配信いたします。開催2営業日前にお申込みいただいたメールアドレス宛に、参加方法についてのメールをお送りいたします。
・開催当日になりましたら、ご案内の≪Eメール≫に記載されているURLを開き、申込登録時のお名前・Eメールアドレスを入力いただき、ログインしてください。
・セミナー当日は開始時間の10分前よりご参加いただけます。
※音声が聞こえない場合は、PCスピーカーがミュートになっていないか、ご確認ください。

申込先（日本M&Aセンター）

参加費

無料

03-6689-1462
https://www.nihon-ma.co.jp/action/BKMK2102/

15時00分～17時00分日 時 2021年2月5日（金）
（複数名でご参加をご希望の場合は、本紙をコピーしてご使用下さい）

宮崎銀行　日本M&Aセンター共催 WEBセミナー
Withコロナを生き抜く経営戦略セミナー

エー ビー


